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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 中秋嘉年華-猜燈謎活動 9/9/2022 P.1-P.6 371 $2,739.21 $7.38 E1 跨學科（其他） 學生參與投入，提升了對中國傳統燈謎活的興趣。 ✓ ✓

2
第74屆香港朗誦節報名費

(中文朗誦-普通話)
11月 P.2-P.6 7 $1,015.00 $145.00 E1 中文 學生表現投入，練習態度認真。 ✓

3 第74屆香港朗誦節報名費(英文朗誦) 11月 P.2-P.6 9 $1,305.00 $145.00 E1 英文 學生表現投入，練習態度認真。 ✓

4 2022香港青少年英文朗誦比賽報名費 11月 P.2-P.6 4 $480.00 $120.00 E1 英文 學生表現投入，練習態度認真。 ✓

5 元朗區小學校際田徑比賽車費 10-11/11/2022 P.4-P.6 7 $103.10 $14.73 E2 體育 學生表現投入，練習態度認真。 ✓

6 學校秋季旅行車費 29/11/2022 P.1-P.6 371 $4,500.00 $12.13 E2 跨學科（其他） 師生都參與投入，亦間接提升了正向關係。 ✓ ✓

7 海洋公園-小地質學家參觀活動車費 17/12/2022 P.5 59 $1,600.00 $27.12 E2 常識 學生參與投入，加強了對香港地質的認識。 ✓ ✓

8 中華文化日暨新春嘉年華 18/1/2023 P.1-P.6 371 $7,763.40 $20.93 E1 跨學科（其他） 師生都參與投入，亦間接提升了正向關係。 ✓ ✓

9 全方位學習周 24-28/4/2023 P.1-P.6 371 $84,498.65 $227.76 E1 跨學科（其他） 師生都參與投入，學生從不同主題的活動中習得了跨學科的知識。 ✓

10 綜合手工藝班 10月-6月 P.1-P.3 5 $3,000.00 $600.00 E1 藝術（視藝） 提升了學生對手工藝的興趣及認識。 ✓

11 LEGO WeDo機械工程師課程 10月-6月 P.2-P.3 2 $4,980.00 $2,490.00 E1 跨學科（STEM） 學生從活動中體驗探究精神。 ✓

12 陶藝班 10月-6月 P.5-P.6 3 $4,440.00 $1,480.00 E1 藝術（視藝） 提升了學生對陶藝的興趣及認識。 ✓

13 小提琴班 10月-6月 P.2-P.6 5 $11,060.00 $2,212.00 E1 藝術（音樂） 提升了學生演奏小提琴的興趣及技巧。 ✓

14 STEM科技創意小組 10月-6月 P.1-P.3 15 $100.00 $6.67 E1 跨學科（STEM） 提升了學生對科學探究的興趣及認識。 ✓

15 螢火蟲飼育課程 10月-6月 P.3-P.6 33 $48,000.00 $1,454.55 E1 跨學科（其他） 提升了學生對螢火蟲及其保育的認識及興趣。 ✓ ✓

16 觀鳥及環境生態活動 10月-6月 P.3-P.6 17 $40,000.00 $2,352.94 E1 跨學科（其他） 提升了學生對香港雀鳥及環境保護的認識及興趣。 ✓ ✓

17 籃球隊加鐘訓練 2月-6月 P.3-P.6 20 $16,500.00 $825.00 E1 體育 學生表現投入，練習態度認真。 ✓

18 中國舞畢業典禮表演加堂 6月-7月 P.2-P.6 13 $8,240.00 $633.85 E1 體育 學生表現投入，練習態度認真。 ✓

19 探訪保護遺棄動物協會車費 6/5/2023 P.1-P.6 9 $500.00 $55.56 E2 價值觀教育 學生表現投入，建立了珍惜生命的價值觀 ✓

20 航空業機師分享講座 4/7/2023 P.5-P.6 113 $4,000.00 $35.40 E5 價值觀教育 學生表現投入，提升了對航空業的認識及興趣。 ✓ ✓

21 長洲探秘 13/7/2023 P.4 45 $1,682.60 $37.39 E1 跨學科（其他） 提升了學生對長洲本地文化的興趣及認識。 ✓

22 參觀粉嶺軍地(螢火蟲放流大自然)車費 13/7/2023 P.3-P.6 19 $700.00 $36.84 E2 價值觀教育 提升了學生對大自然的關愛，建立珍惜生命的價值觀 ✓

23 無人機訓練班 26-28/7/2023 P.3-P.5 15 $49,909.00 $3,327.27 E1 跨學科（STEM） 提升了學生對無人機的興趣及認識。 ✓

24 歷史文化之旅 28/6/2023 P.5 54 $1,550.00 $28.70 E1 跨學科（其他） 提升了學生對香港歷史文化的興趣及認識。 ✓

25 影片剪輯興趣班
8/2023

(時間未能配合而延期)
時間未能配合而延期 預計30人 $136,500.00 E1 跨學科（STEM） (時間未能配合而延期) ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,938 $435,165.96
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活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

2022/2023學年

全方位學習津貼  運用報告

(範本)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號



4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

1,938 $435,165.96

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 桌遊學習小組物資 桌遊學習 $6,357.00

2 八鄉小廚神學中文班組物資 小廚神學中文學習 $904.60

3 聖誕裝飾 聖誕聯歡會 $337.00

4
Model B 4GB Ram , USB Cpower Supply

, SANDISK 128MB 100MB/s Card , 竹枝

20支

智能水耕溫室學習 $1,503.00

5 水耕種植架 智能水耕溫室學習 $3,255.46

6 水耕組親子沙律工作材料 智能水耕溫室學習 $943.00   

7 水耕温室Banner 2件, Foamboard 30件 智能水耕溫室學習 $1,154.00

8 温室加裝智能裝置 智能水耕溫室學習 $3,160.64

9 跳舞組表演服裝 中國舞表演 $2,163.01

10 小米室外攝像機套裝2套
拍攝校內松鼠生活情況

，推廣生命教育。
$998.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$20,775.71

$455,941.67

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 課外活動主任

第1項總計

受惠學生人數︰ 371

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 雷貫方

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

371

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


